
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3485 – Rondonópolis Quinta - Feira, 11 de Junho de 2015 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3485 – Rondonópolis Quinta - Feira, 11 de Junho de 2015 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO   

MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2015” 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 

06/2015, tendo como objeto “CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA 

EXECUTAR A SEGUINTE OBRA: “REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DE UMA SALA DE AULA NA ESCOLA 

MUNICIPAL DE ENSINO JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA, 

LOCALIZADA NA RUA PAPA JOÃO XXIII, S/N, 

BAIRRO VILA CARDOSSO, MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS-MT”, que após a análise detalhada da 

documentação e propostas apresentada pelas empresas 

participantes, foi considerada HABILITADA, 

CLASSIFICADA E VENCEDORA DESTE PROCEDIMENTO 

LICITATÓRIO, a empresa: OQ CONSTRUTORA LTDA no 

valor total da obra de R$ 37.054,20 (trinta e sete mil, 

cinquenta e quatro reais e vinte centavos) 

 

Rondonópolis-MT, 11 de junho de 2015. 

 

 

Leandro Junqueira de Pádua Arduini. 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

ANEXO DO MEMO Nº. 1.407/2015 

 

 

OBS: Lançado conforme Requerimento de Cancelamento 

do Benefício pela servidora junto ao INSS. 

 

MARIA LÚCIA DA SILVA 

GERENTE DE DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE 

PESSOAS 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Departamento de Saúde Ocupacional e Pericia Médica - 

DESOPEM 

 

REVOGAÇÃO DE LICENÇA MÉDICA 

A Licença Médica concedida a partir do dia 19/05/2015 – 

30 (trinta) dias, ao servidor Luciano Gerônimo da Silva, 

matrícula nº 196967, lotado na Secretaria Municipal de 

Promoção e Assistência Social – CRAS Jardim Iguaçú, 

publicada no DIORONDON nº 3475, em 26/05/2015 foi 

REVOGADA de acordo com a Decisão Médica-Pericial, 

datada em 11/06/2015. 

                                                                                                          
Rondonópolis, 11 de junho de 2015. 

 

 

Alessandra de Freitas 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia 

Médica  
 
 

ADMINISTRAÇAO INDIRETA 
 

COMISSÃO ELEITORAL DA DIREÇÃO EXECUTIVA DO 

IMPRO 

 

           

       Rondonópolis, 11 de junho de 2015. 

 

Ofício N°018/2015  

 

Prezada Senhora, 

 

A Presidente da Comissão Eleitoral da Direção Executiva 

do IMPRO solicita a vossa Senhoria, a publicação do 

Edital de Homologação da Candidatura a Diretor 

Executivo do IMPRO e o indicado a Gerente de Finanças 

e Investimentos do IMPRO, conforme quadro abaixo: 

 

SERVIDOR MATRÍCULA 
CARGO 

PRETENDIDO 

Rubens de 

Oliveira Paulo 

3031-7 e 1939-9 Diretor Executivo 

do IMPRO 

Renato Leite 

Duarte 

15710-4 Gerente de Finanças 

e Investimentos do 

IMPRO 

 
 

Atenciosamente; 

 

NEUZELI FUZA 
Presidente da Comissão Eleitoral 

___________________________________________ 

MEMO Nº. 1.407/2015 Rondonópolis, 11 de Junho de 2015 

AMPAR

O 
NOME MAT. 

SECRET

ARIA 

DATA 

DE 

RETO

RNO 

NÚMERO 

DO 

BENEFÍC

IO 

5000000

1175 

ROSELI 

LUIZ DA 

SILVA 

102172-

18 
Educação 

10/06/2

015 

60219642

70 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3485 – Rondonópolis Quinta - Feira, 11 de Junho de 2015 

    3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

PODER LEGISLATIVO 
                      

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 224 - DE 08 DE JUNHO DE 2015. 

 

LOURISVALDO MANOEL DE OLIVEIRA, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e seguindo as instruções do 

REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de 

Dezembro de 2001). 

 

  

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Revogar a Portaria nº. 206 – De 01/08/2013 

que nomeia a Sra. Agna Aparecida do Amaral 

Cerqueira para exercer a função de Chefe de Seção de 

Apoio a Ouvidoria e Acesso a Informação. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 08 de 

junho de 2015. 

 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

 

 

Secretaria Legislativa de Administração – Setor de 

Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 08 de junho de 2015. 

 

 

 

LOURISVALDO MANOEL DE OLIVEIRA 

Presidente 

 
 

 

MILTON GOMES DA COSTA                                                                                                                  

Secretário Legislativo de Administração 

 

 

______________________________________________ 

 
         

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

PORTARIA Nº. 225 - DE 08 DE JUNHO DE 2015. 

 

LOURISVALDO MANOEL DE OLIVEIRA, 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei e seguindo as instruções do 

REGIMENTO INTERNO (Resolução 376 - de 28 de 

Dezembro de 2001). 

 

 

Considerando o Artigo 35 e § único da Lei nº. 7.000 - De 

15 de dezembro de 2011. 

 

Considerando o Artigo 3º Inciso IV da Lei nº. 7.741 - De 

09 de julho de 2013. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear a Sra. Aline de Lima Pereira para 

exercer a função de CHEFE DE SEÇÃO correspondente 

ao Inciso IV (Seção de Apoio a Ouvidoria e Acesso a 

Informação) do Artigo 3º da Lei nº. 7.741 de 09 de julho 

de 2013.  

 

Artigo 2º - A gratificação para a função será de cem por 

cento correspondente ao salário base percebido pelo 

servidor, conforme § único Artigo 35 da Lei nº. 7.000 de 

15 de dezembro de 2011.  

 

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 08 de 

junho de 2015. 

 

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

 
Secretaria Legislativa de Administração – Setor de 

Recursos Humanos 

Rondonópolis – MT, 08 de junho de 2015. 

 

 

LOURISVALDO MANOEL DE OLIVEIRA 

Presidente 

 

 

MILTON GOMES DA COSTA                                                                                                                  

Secretário Legislativo de Administração 

________________________________________ 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3485 – Rondonópolis Quinta - Feira, 11 de Junho de 2015 

    4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2015 
 

A Câmara Municipal de Rondonópolis, por determinação 

do Sr. Presidente, através da Pregoeira Substituta, vem 

comunicar que sagrou-se vencedora em todos os itens, na 

presente Licitação Pública, modalidade Pregão 

Presencial nº 024/2015, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PUBLICAÇÃO 

OFICIAL DE ATO PÚBLICO LEGAL DESTA CASA DE 

LEIS NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM JORNAL DIÁRIO DE AMPLA 

CIRCULAÇÃO EM RONDONÓPOLIS E EM JORNAL 

DIÁRIO DE AMPLA CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE 

MATO GROSSO, DEVENDO TER CIRCULAÇÃO EM 

RONDONÓPOLIS, com o critério Menor Preço Unitário, a 

empresa SOCIEDADE IMPRESSORA SOUZA LTDA 

EPP, inscrita no CNPJ sob nº 03.178.639/0001-50, com o 

valor total em todos os itens de R$ 42.250,00 (quarenta e 

dois mil duzentos e cinquenta reais).  

 

AFIXE-SE 

PUBLIQUE-SE    

  Rondonópolis, 11 de Junho de 2015. 

 

 

 

DANIELA BESSI DA COSTA 

Pregoeira Substituta 

 

__________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM  

BRANCO 

 


		2015-06-11T18:02:11-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




